
Kupní smlouva  
(uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) 

 
 
Prodávající: 
Město Litoměřice 
sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice  
zastoupené Mgr. Karlem Krejzou, místostarostou 
IČO: 00263958, DIČ: CZ 00263958 
 
a 
 
Kupující: 
AUTOSUTNER s.r.o, 
sídlo: Vlkova 7, 130 00 Praha 3 
zastoupené  Petrem Sutnerem,XXXXX  
IČO: 49687654 
 
 
 

uzavírají kupní smlouvu v tomto znění: 
 
 

Článek 1 

     Prohlášení prodávajícího 
 
Prodávající je vlastníkem nemovité věci  - pozemku parc.č. 5227/36  v k.ú. Litoměřice 
v areálu bývalých kasáren Pod Radobýlem, zapsaného na listu vlastnictví č. 1 vedeném pro 
katastrální území a obec Litoměřice u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice. 
 
Prodávající dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí – přístřešků „ESO“ 
nacházejících se na výše specifikovaném pozemku parc.č. 5227/36; dle přiloženého 
situačního zákresu jsou přístřešky označené orientačními čísly 1-10 (dále též „ESO 
přístřešky“). 
Technický popis: ESO přístřešky jsou tvořeny ocelovou konstrukcí na železobetonových 
patkách, s nosnými ocelovými sloupy a se střešní konstrukcí, která je tvořena příhradovou 
AL konstrukcí s krytinou z plechů KOB. 
 
Zastupitelstvo města Litoměřice schválilo tento prodej usnesením ze dne 15.09.2016  
pod číslem usnesení 140/6/2016.  

 
Článek 2 

Předmět smlouvy 

Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo k ESO přístřeškům 
označeným orientačními čísly 1, 2, 7 a 9 (dále též „předmět koupě“) a kupující tyto movité 
věci do svého výlučného vlastnictví kupuje a přijímá. Kupující se zavazuje předmět koupě 
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.  

O předání předmětu koupě bude vyhotoven předávací protokol, kupující se stává vlastníkem 
předmětu koupě dnem jeho předání. 



Kupující se zavazuje, že předmět koupě na své náklady demontuje a odveze do 30.11.2016. 
V tomto termínu také předá prodávajícímu vyklizené části pozemku parc.č. 5227/36,  
na kterých se nacházely přístřešky.  

 
Článek 3 

            Kupní cena 
 
Kupní cena za převáděné movité věci činí  76.000,-Kč + 21% DPH tj. celková kupní cena 
činí 91.960,- Kč (slovy: devadesátjednatisícdevětsetšedesát korun českých). Kupní cenu 
kupující uhradil před podpisem této smlouvy na účet prodávajícího č. XXXXX, VS: 
9860000116 vedený u Komerční banky, a.s. pobočka Litoměřice. 
 
 

Článek 4 
Omezení vlastnictví 

 
Prodávající prohlašuje, že na převáděných movitých věcech neváznou žádné závazky, 
zástavní práva, ani jiné právní vady, které by bránily nebo omezovaly vlastníka ve volné 
dispozici s tímto majetkem, a které by bylo třeba touto smlouvou zvlášť vypořádat.  
 
Kupující prohlašuje, že je mu znám faktický stav převáděných ESO přístřešků.  
 
 

Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

 
Město Litoměřice touto doložkou ve smyslu příslušných ustanovení zákona číslo 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že tato kupní smlouva 
byla uzavřena po splnění všech zákonných podmínek, jimiž uvedený zákon podmiňuje 
platnost tohoto právního jednání.  
 
Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy před podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této 
smlouvy potvrzují svým podpisem.  
 
Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží  
po jednom vyhotovení. 
 
V Litoměřicích dne  3.10.2016                                                 

 
 

      Město Litoměřice                      Sutner Petr 
       zastoupené místostarostou        

          Mgr. Karlem Krejzou                                   

            

    


